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Platzierung Startnr. Name Klasse Mannschaft Sonderwertung Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 78 Markus Keller S Prizm 241 983,67 209 853,06 199 796,00 236 944,00 239 956,00 263 988,72 268 996,28 269 996,30 5864,97 100,00

2 69 Max Baschab S Stay High 199 812,24 233 951,02 238 952,00 248 992,00 246 984,00 262 984,96 269 1000,00 244 903,70 5863,98 99,98

3 68 Helmut Winter ES Pura Vida 235 959,18 245 1000,00 247 988,00 240 960,00 227 908,00 258 969,92 262 973,98 216 800,00 5851,09 99,76

4 84 Claus Scholz S Prizm 227 926,53 241 983,67 227 908,00 244 976,00 248 992,00 261 981,20 259 962,83 256 948,15 5843,85 99,64

5 75 Sacha Däppen S 240 979,59 232 946,94 236 944,00 244 976,00 224 896,00 266 1000,00 261 970,26 254 940,74 5816,79 99,18

6 2 Roland Kurtz S Wilder Haufen 234 955,10 243 991,84 212 848,00 238 952,00 226 904,00 254 954,89 260 966,54 257 951,85 5772,22 98,42

7 49 Steffen Wiesner S Teckapostel 242 987,76 230 938,78 244 976,00 233 932,00 237 948,00 243 913,53 260 966,54 256 948,15 5765,22 98,30

8 57 Kurt Genkinger ES Wilder Haufen 230 938,78 237 967,35 246 984,00 250 1000,00 234 936,00 236 887,22 222 825,28 252 933,33 5759,46 98,20

9 58 Oliver Knötig S Stay High 217 885,71 219 893,88 244 976,00 235 940,00 235 940,00 259 973,68 254 944,24 260 962,96 5736,89 97,82

10 59 Marcus Briesenick S Pura Vida 243 991,84 210 857,14 196 784,00 249 996,00 247 988,00 256 962,41 219 814,13 253 937,04 5732,42 97,74

11 53 Jochen Muff S Muffin 227 926,53 235 959,18 198 792,00 235 940,00 240 960,00 246 924,81 267 992,57 257 951,85 5730,13 97,70

12 16 Theo Arnold ES Teckapostel 241 983,67 217 885,71 240 960,00 227 908,00 241 964,00 247 928,57 240 892,19 264 977,78 5722,02 97,56

13 39 Rafael Schydlo S 245 1000,00 0 0,00 196 784,00 229 916,00 236 944,00 244 917,29 267 992,57 257 951,85 5721,71 97,56

14 30 Andreas Mair S Thermikschnüffler 203 828,57 227 926,53 250 1000,00 247 988,00 227 908,00 243 913,53 228 847,58 264 977,78 5713,84 97,42

15 23 Roland Hägele ES Modellflugschule Teck 239 975,51 226 922,45 234 936,00 0 0,00 201 804,00 246 924,81 260 966,54 263 974,07 5699,39 97,18

16 32 Hans-Gerd Schuermann ES Pura Vida 240 979,59 212 865,31 246 984,00 228 912,00 250 1000,00 237 890,98 242 899,63 246 911,11 5686,33 96,95

17 81 Florian Muff S Muffin 209 853,06 237 967,35 228 912,00 244 976,00 239 956,00 246 924,81 234 869,89 256 948,15 5684,31 96,92

18 4 Ulrich Trautwein S Teckflieger 219 893,88 215 877,55 247 988,00 234 936,00 231 924,00 242 909,77 246 914,50 270 1000,00 5672,27 96,71

19 20 Jürgen Glaser ES OUZO Team 218 889,80 234 955,10 222 888,00 236 944,00 227 908,00 243 913,53 267 992,57 258 955,56 5668,76 96,65

20 65 Julian Höschle S 216 881,63 230 938,78 231 924,00 233 932,00 236 944,00 255 958,65 241 895,91 254 940,74 5638,16 96,13

21 3 Helmut Plunser ES Thermikschnüffler 221 902,04 197 804,08 240 960,00 229 916,00 237 948,00 238 894,74 251 933,09 260 962,96 5622,09 95,86

22 35 Konstantin Hartenstein ES 238 971,43 228 930,61 226 904,00 234 936,00 240 960,00 230 864,66 222 825,28 247 914,81 5616,86 95,77

23 76 Adrian Berres S 235 959,18 222 906,12 199 796,00 224 896,00 224 896,00 259 973,68 248 921,93 259 959,26 5616,18 95,76

24 19 Alexander Welle S 226 922,45 214 873,47 245 980,00 245 980,00 197 788,00 233 875,94 230 855,02 264 977,78 5609,64 95,65

25 80 Peter Pukropski ES Heizkoffer.de 228 930,61 207 844,90 243 972,00 237 948,00 222 888,00 239 898,50 256 951,67 223 825,93 5588,78 95,29

26 43 Matthias Althammer S Prizm 232 946,94 195 795,92 198 792,00 245 980,00 231 924,00 239 898,50 246 914,50 248 918,52 5582,45 95,18

27 83 Sven Aupperle S 226 922,45 234 955,10 197 788,00 221 884,00 214 856,00 243 913,53 257 955,39 253 937,04 5567,51 94,93

28 62 Gerhard Niederhofer ES Team Austria 236 963,27 227 926,53 234 936,00 234 936,00 213 852,00 237 890,98 166 617,10 243 900,00 5552,77 94,68

29 42 Bruno Klingenschmid ES Thermikschnüffler 200 816,33 222 906,12 222 888,00 200 800,00 239 956,00 231 868,42 263 977,70 258 955,56 5551,79 94,66

30 7 Thomas Lux S Team Chaos (alt) 205 836,73 231 942,86 222 888,00 231 924,00 236 944,00 248 932,33 212 788,10 247 914,81 5546,00 94,56

31 40 Rene Schmid S Heizkoffer.de 207 844,90 226 922,45 221 884,00 241 964,00 240 960,00 199 748,12 218 810,41 258 955,56 5530,90 94,30

32 31 Karl Stefan Hagmayer S Modellflugschule Teck 217 885,71 215 877,55 209 836,00 225 900,00 236 944,00 231 868,42 244 907,06 266 985,19 5499,51 93,77

33 55 Marco Roser J Teckflieger 190 775,51 225 918,37 224 896,00 228 912,00 234 936,00 263 988,72 228 847,58 220 814,81 5498,67 93,75

34 14 Werner Wimmer S OUZO Team 235 959,18 230 938,78 234 936,00 211 844,00 217 868,00 222 834,59 213 791,82 250 925,93 5471,89 93,30

35 26 Thomas Klein S Teckapostel 214 873,47 222 906,12 209 836,00 233 932,00 226 904,00 247 928,57 230 855,02 250 925,93 5470,09 93,27

36 63 Aron Groß S 217 885,71 198 808,16 233 932,00 237 948,00 229 916,00 218 819,55 195 724,91 257 951,85 5453,12 92,98

37 48 Roman Scholl S 238 971,43 206 840,82 203 812,00 237 948,00 226 904,00 224 842,11 215 799,26 248 918,52 5424,87 92,50

38 60 Thorsten Rauber S Heizkoffer.de 213 869,39 225 918,37 223 892,00 233 932,00 218 872,00 209 785,71 248 921,93 226 837,04 5405,69 92,17

39 45 Michael Kippenhan S OUZO Team 214 873,47 230 938,78 216 864,00 239 956,00 201 804,00 235 883,46 237 881,04 230 851,85 5396,74 92,02

40 47 Kai Friedrich S 222 906,12 240 979,59 198 792,00 215 860,00 212 848,00 206 774,44 252 936,80 230 851,85 5382,37 91,77

41 17 Philip Trautwein J Teckflieger 222 906,12 201 820,41 202 808,00 228 912,00 221 884,00 241 906,02 218 810,41 249 922,22 5350,77 91,23

42 46 Frank Hanebutte ES Stay High 222 906,12 204 832,65 222 888,00 210 840,00 215 860,00 235 883,46 225 836,43 262 970,37 5347,95 91,18

43 73 Michael Pichler ES Team Austria 194 791,84 204 832,65 234 936,00 218 872,00 219 876,00 221 830,83 247 918,22 246 911,11 5345,98 91,15

44 22 Markus Samarajiwa S 207 844,90 233 951,02 215 860,00 215 860,00 226 904,00 235 883,46 199 739,78 237 877,78 5336,26 90,99

45 15 Yannic Lux J Team Stuhl 228 930,61 209 853,06 209 836,00 203 812,00 218 872,00 237 890,98 216 802,97 239 885,19 5267,84 89,82

46 44 Rainer Hägele S Wieslesflieger 229 934,69 198 808,16 201 804,00 225 900,00 216 864,00 197 740,60 227 843,87 243 900,00 5250,72 89,53

47 79 Markus Hagmayer S Modellflugschule Teck 195 795,92 203 828,57 194 776,00 205 820,00 209 836,00 258 969,92 259 962,83 223 825,93 5243,25 89,40

48 86 Daniel Baumann S Team Chaos (alt) 210 857,14 157 640,82 244 976,00 205 820,00 194 776,00 215 808,27 234 869,89 246 911,11 5242,41 89,39

49 50 Samuel Baumann J Team Stuhl 220 897,96 230 938,78 214 856,00 199 796,00 194 776,00 207 778,20 212 788,10 242 896,30 5173,14 88,20

50 25 Cato Kurtz S Wilder Haufen 206 840,82 215 877,55 220 880,00 216 864,00 199 796,00 213 800,75 244 907,06 214 792,59 5170,18 88,15

51 10 Patrick Kiesewetter S 0 0,00 0 0,00 191 764,00 200 800,00 233 932,00 220 827,07 239 888,48 254 940,74 5152,28 87,85

52 27 Manfred Muff ES 197 804,08 211 861,22 216 864,00 234 936,00 197 788,00 160 601,50 225 836,43 228 844,44 5146,18 87,74

53 9 Markus Gutmann S 215 877,55 197 804,08 230 920,00 218 872,00 207 828,00 214 804,51 216 802,97 221 818,52 5120,58 87,31

54 18 Stefan Graupner S 191 779,59 241 983,67 207 828,00 199 796,00 222 888,00 208 781,95 0 0,00 226 837,04 5114,67 87,21

55 51 Bernhardt Freier S 194 791,84 195 795,92 204 816,00 214 856,00 204 816,00 235 883,46 229 851,30 233 862,96 5085,72 86,71

56 66 Volker Zipf S 202 824,49 205 836,73 180 720,00 214 856,00 194 776,00 218 819,55 247 918,22 217 803,70 5058,69 86,25

57 38 Christian Schneefuss S 199 812,24 208 848,98 197 788,00 216 864,00 230 920,00 199 748,12 217 806,69 217 803,70 5055,62 86,20

58 77 sascha lehmann S Wieslesflieger 198 808,16 196 800,00 198 792,00 205 820,00 213 852,00 207 778,20 215 799,26 244 903,70 4983,12 84,96

59 34 Harald Mandl S Team Austria 207 844,90 0 0,00 211 844,00 240 960,00 198 792,00 212 796,99 198 736,06 198 733,33 4973,95 84,81

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8
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60 33 Fabian Müller J Team Stuhl 164 669,39 213 869,39 0 0,00 226 904,00 226 904,00 168 631,58 201 747,21 232 859,26 4953,25 84,45

61 13 Karl Fischer ES 215 877,55 202 824,49 198 792,00 203 812,00 192 768,00 219 823,31 203 754,65 219 811,11 4940,46 84,24

62 24 Timo Gräter S Wieslesflieger 208 848,98 203 828,57 197 788,00 204 816,00 200 800,00 209 785,71 225 836,43 218 807,41 4937,39 84,18

63 72 Joachim Schillmann S Team Chaos (alt) 191 779,59 197 804,08 203 812,00 196 784,00 229 916,00 204 766,92 204 758,36 189 700,00 4862,59 82,91

64 71 Hans Deuschle ES 0 0,00 194 791,84 197 788,00 200 800,00 198 792,00 210 789,47 223 829,00 214 792,59 4794,90 81,75

65 6 Andreas Eckel S 210 857,14 195 795,92 200 800,00 204 816,00 186 744,00 0 0,00 198 736,06 195 722,22 4749,12 80,97

66 64 Gert Schäuffele S 0 0,00 190 775,51 183 732,00 229 916,00 195 780,00 197 740,60 66 245,35 182 674,07 4618,19 78,74

67 29 Aileen Muff J Muffin 195 795,92 195 795,92 0 0,00 200 800,00 196 784,00 202 759,40 0 0,00 184 681,48 4616,72 78,72

68 5 Stefan Engel ES 0 0,00 194 791,84 180 720,00 132 528,00 189 756,00 160 601,50 0 0,00 208 770,37 4167,71 71,06

69 11 Benidikt Neubauer J 190 775,51 190 775,51 183 732,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2283,02 38,93

70 1 Thomas Amberger S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

71 8 Martin Laubis ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

72 12 NOT AVAILABLE 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

73 21 Marko Asel S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

74 28 Markus Urschel S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

75 36 Samuel Chirubino S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

76 37 - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

77 41 Jörg Vogelsang S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

78 52 - 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

79 54 Ralf Neu ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

80 56 Steffen Henne S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

81 61 Manfred Böhm ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

82 67 Jan Decker S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

83 70 Robert Spilka S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

84 74 - ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

85 82 Nick Neu J 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

86 85 Michael Gerber S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

87 87 Philipp Duerschmied S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
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1 78 Markus Keller S Prizm 241 983,67 209 853,06 199 796,00 236 944,00 239 956,00 263 988,72 268 996,28 269 996,30 5864,97 100,00 17291,28 100,00 3

1 84 Claus Scholz S Prizm 227 926,53 241 983,67 227 908,00 244 976,00 248 992,00 261 981,20 259 962,83 256 948,15 5843,85 99,64 17291,28 100,00 3

1 43 Matthias Althammer S Prizm 232 946,94 195 795,92 198 792,00 245 980,00 231 924,00 239 898,50 246 914,50 248 918,52 5582,45 95,18 17291,28 100,00 3

2 68 Helmut Winter ES Pura Vida 235 959,18 245 1000,00 247 988,00 240 960,00 227 908,00 258 969,92 262 973,98 216 800,00 5851,09 99,76 17269,84 99,88 3

2 59 Marcus Briesenick S Pura Vida 243 991,84 210 857,14 196 784,00 249 996,00 247 988,00 256 962,41 219 814,13 253 937,04 5732,42 97,74 17269,84 99,88 3

2 32 Hans-Gerd Schuermann ES Pura Vida 240 979,59 212 865,31 246 984,00 228 912,00 250 1000,00 237 890,98 242 899,63 246 911,11 5686,33 96,95 17269,84 99,88 3

3 49 Steffen Wiesner S Teckapostel 242 987,76 230 938,78 244 976,00 233 932,00 237 948,00 243 913,53 260 966,54 256 948,15 5765,22 98,30 16957,33 98,07 3

3 16 Theo Arnold ES Teckapostel 241 983,67 217 885,71 240 960,00 227 908,00 241 964,00 247 928,57 240 892,19 264 977,78 5722,02 97,56 16957,33 98,07 3

3 26 Thomas Klein S Teckapostel 214 873,47 222 906,12 209 836,00 233 932,00 226 904,00 247 928,57 230 855,02 250 925,93 5470,09 93,27 16957,33 98,07 3

4 69 Max Baschab S Stay High 199 812,24 233 951,02 238 952,00 248 992,00 246 984,00 262 984,96 269 1000,00 244 903,70 5863,98 99,98 16948,82 98,02 3

4 58 Oliver Knötig S Stay High 217 885,71 219 893,88 244 976,00 235 940,00 235 940,00 259 973,68 254 944,24 260 962,96 5736,89 97,82 16948,82 98,02 3

4 46 Frank Hanebutte ES Stay High 222 906,12 204 832,65 222 888,00 210 840,00 215 860,00 235 883,46 225 836,43 262 970,37 5347,95 91,18 16948,82 98,02 3

5 30 Andreas Mair S Thermikschnüffler 203 828,57 227 926,53 250 1000,00 247 988,00 227 908,00 243 913,53 228 847,58 264 977,78 5713,84 97,42 16887,73 97,67 3

5 3 Helmut Plunser ES Thermikschnüffler 221 902,04 197 804,08 240 960,00 229 916,00 237 948,00 238 894,74 251 933,09 260 962,96 5622,09 95,86 16887,73 97,67 3

5 42 Bruno Klingenschmid ES Thermikschnüffler 200 816,33 222 906,12 222 888,00 200 800,00 239 956,00 231 868,42 263 977,70 258 955,56 5551,79 94,66 16887,73 97,67 3

6 2 Roland Kurtz S Wilder Haufen 234 955,10 243 991,84 212 848,00 238 952,00 226 904,00 254 954,89 260 966,54 257 951,85 5772,22 98,42 16701,86 96,59 3

6 57 Kurt Genkinger ES Wilder Haufen 230 938,78 237 967,35 246 984,00 250 1000,00 234 936,00 236 887,22 222 825,28 252 933,33 5759,46 98,20 16701,86 96,59 3

6 25 Cato Kurtz S Wilder Haufen 206 840,82 215 877,55 220 880,00 216 864,00 199 796,00 213 800,75 244 907,06 214 792,59 5170,18 88,15 16701,86 96,59 3

7 20 Jürgen Glaser ES OUZO Team 218 889,80 234 955,10 222 888,00 236 944,00 227 908,00 243 913,53 267 992,57 258 955,56 5668,76 96,65 16537,39 95,64 3

7 14 Werner Wimmer S OUZO Team 235 959,18 230 938,78 234 936,00 211 844,00 217 868,00 222 834,59 213 791,82 250 925,93 5471,89 93,30 16537,39 95,64 3

7 45 Michael Kippenhan S OUZO Team 214 873,47 230 938,78 216 864,00 239 956,00 201 804,00 235 883,46 237 881,04 230 851,85 5396,74 92,02 16537,39 95,64 3

8 80 Peter Pukropski ES Heizkoffer.de 228 930,61 207 844,90 243 972,00 237 948,00 222 888,00 239 898,50 256 951,67 223 825,93 5588,78 95,29 16525,37 95,57 3

8 40 Rene Schmid S Heizkoffer.de 207 844,90 226 922,45 221 884,00 241 964,00 240 960,00 199 748,12 218 810,41 258 955,56 5530,90 94,30 16525,37 95,57 3

8 60 Thorsten Rauber S Heizkoffer.de 213 869,39 225 918,37 223 892,00 233 932,00 218 872,00 209 785,71 248 921,93 226 837,04 5405,69 92,17 16525,37 95,57 3

9 4 Ulrich Trautwein S Teckflieger 219 893,88 215 877,55 247 988,00 234 936,00 231 924,00 242 909,77 246 914,50 270 1000,00 5672,27 96,71 16521,71 95,55 3

9 55 Marco Roser J Teckflieger 190 775,51 225 918,37 224 896,00 228 912,00 234 936,00 263 988,72 228 847,58 220 814,81 5498,67 93,75 16521,71 95,55 3

9 17 Philip Trautwein J Teckflieger 222 906,12 201 820,41 202 808,00 228 912,00 221 884,00 241 906,02 218 810,41 249 922,22 5350,77 91,23 16521,71 95,55 3

10 23 Roland Hägele ES Modellflugschule Teck 239 975,51 226 922,45 234 936,00 0 0,00 201 804,00 246 924,81 260 966,54 263 974,07 5699,39 97,18 16442,15 95,09 3

10 31 Karl Stefan Hagmayer S Modellflugschule Teck 217 885,71 215 877,55 209 836,00 225 900,00 236 944,00 231 868,42 244 907,06 266 985,19 5499,51 93,77 16442,15 95,09 3

10 79 Markus Hagmayer S Modellflugschule Teck 195 795,92 203 828,57 194 776,00 205 820,00 209 836,00 258 969,92 259 962,83 223 825,93 5243,25 89,40 16442,15 95,09 3

11 53 Jochen Muff S Muffin 227 926,53 235 959,18 198 792,00 235 940,00 240 960,00 246 924,81 267 992,57 257 951,85 5730,13 97,70 16031,16 92,71 3

11 81 Florian Muff S Muffin 209 853,06 237 967,35 228 912,00 244 976,00 239 956,00 246 924,81 234 869,89 256 948,15 5684,31 96,92 16031,16 92,71 3

11 29 Aileen Muff J Muffin 195 795,92 195 795,92 0 0,00 200 800,00 196 784,00 202 759,40 0 0,00 184 681,48 4616,72 78,72 16031,16 92,71 3

12 62 Gerhard Niederhofer ES Team Austria 236 963,27 227 926,53 234 936,00 234 936,00 213 852,00 237 890,98 166 617,10 243 900,00 5552,77 94,68 15872,70 91,80 3

12 73 Michael Pichler ES Team Austria 194 791,84 204 832,65 234 936,00 218 872,00 219 876,00 221 830,83 247 918,22 246 911,11 5345,98 91,15 15872,70 91,80 3

12 34 Harald Mandl S Team Austria 207 844,90 0 0,00 211 844,00 240 960,00 198 792,00 212 796,99 198 736,06 198 733,33 4973,95 84,81 15872,70 91,80 3

13 7 Thomas Lux S Team Chaos (alt) 205 836,73 231 942,86 222 888,00 231 924,00 236 944,00 248 932,33 212 788,10 247 914,81 5546,00 94,56 15651,01 90,51 3

13 86 Daniel Baumann S Team Chaos (alt) 210 857,14 157 640,82 244 976,00 205 820,00 194 776,00 215 808,27 234 869,89 246 911,11 5242,41 89,39 15651,01 90,51 3

13 72 Joachim Schillmann S Team Chaos (alt) 191 779,59 197 804,08 203 812,00 196 784,00 229 916,00 204 766,92 204 758,36 189 700,00 4862,59 82,91 15651,01 90,51 3

14 15 Yannic Lux J Team Stuhl 228 930,61 209 853,06 209 836,00 203 812,00 218 872,00 237 890,98 216 802,97 239 885,19 5267,84 89,82 15394,22 89,03 3

14 50 Samuel Baumann J Team Stuhl 220 897,96 230 938,78 214 856,00 199 796,00 194 776,00 207 778,20 212 788,10 242 896,30 5173,14 88,20 15394,22 89,03 3

14 33 Fabian Müller J Team Stuhl 164 669,39 213 869,39 0 0,00 226 904,00 226 904,00 168 631,58 201 747,21 232 859,26 4953,25 84,45 15394,22 89,03 3

15 44 Rainer Hägele S Wieslesflieger 229 934,69 198 808,16 201 804,00 225 900,00 216 864,00 197 740,60 227 843,87 243 900,00 5250,72 89,53 15171,24 87,74 3

15 77 sascha lehmann S Wieslesflieger 198 808,16 196 800,00 198 792,00 205 820,00 213 852,00 207 778,20 215 799,26 244 903,70 4983,12 84,96 15171,24 87,74 3

15 24 Timo Gräter S Wieslesflieger 208 848,98 203 828,57 197 788,00 204 816,00 200 800,00 209 785,71 225 836,43 218 807,41 4937,39 84,18 15171,24 87,74 3

GruppenergebnisseDurchgang 5 Durchgang 6 Durchgang 7 EinzelergebnisseDurchgang 8Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4
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Jugendwertung 60. Teckpokalfliegen 2024

www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 55 Marco Roser J 190 775,51 225 918,37 224 896,00 228 912,00 234 936,00 263 988,72 228 847,58 220 814,81 5498,67 93,75

2 17 Philip Trautwein J 222 906,12 201 820,41 202 808,00 228 912,00 221 884,00 241 906,02 218 810,41 249 922,22 5350,77 91,23

3 15 Yannic Lux J 228 930,61 209 853,06 209 836,00 203 812,00 218 872,00 237 890,98 216 802,97 239 885,19 5267,84 89,82

4 50 Samuel Baumann J 220 897,96 230 938,78 214 856,00 199 796,00 194 776,00 207 778,20 212 788,10 242 896,30 5173,14 88,20

5 33 Fabian Müller J 164 669,39 213 869,39 0 0,00 226 904,00 226 904,00 168 631,58 201 747,21 232 859,26 4953,25 84,45

6 29 Aileen Muff J 195 795,92 195 795,92 0 0,00 200 800,00 196 784,00 202 759,40 0 0,00 184 681,48 4616,72 78,72

7 11 Benidikt Neubauer J 190 775,51 190 775,51 183 732,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2283,02 38,93

8 82 Nick Neu J 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8

1 / 1 15.09.2024



Seniorenwertung

 60. Teckpokalfliegen 2024 www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 78 Markus Keller S 241 983,67 209 853,06 199 796,00 236 944,00 239 956,00 263 988,72 268 996,28 269 996,30 5864,97 100,00

2 69 Max Baschab S 199 812,24 233 951,02 238 952,00 248 992,00 246 984,00 262 984,96 269 1000,00 244 903,70 5863,98 99,98

3 84 Claus Scholz S 227 926,53 241 983,67 227 908,00 244 976,00 248 992,00 261 981,20 259 962,83 256 948,15 5843,85 99,64

4 75 Sacha Däppen S 240 979,59 232 946,94 236 944,00 244 976,00 224 896,00 266 1000,00 261 970,26 254 940,74 5816,79 99,18

5 2 Roland Kurtz S 234 955,10 243 991,84 212 848,00 238 952,00 226 904,00 254 954,89 260 966,54 257 951,85 5772,22 98,42

6 49 Steffen Wiesner S 242 987,76 230 938,78 244 976,00 233 932,00 237 948,00 243 913,53 260 966,54 256 948,15 5765,22 98,30

7 58 Oliver Knötig S 217 885,71 219 893,88 244 976,00 235 940,00 235 940,00 259 973,68 254 944,24 260 962,96 5736,89 97,82

8 59 Marcus Briesenick S 243 991,84 210 857,14 196 784,00 249 996,00 247 988,00 256 962,41 219 814,13 253 937,04 5732,42 97,74

9 53 Jochen Muff S 227 926,53 235 959,18 198 792,00 235 940,00 240 960,00 246 924,81 267 992,57 257 951,85 5730,13 97,70

10 39 Rafael Schydlo S 245 1000,00 0 0,00 196 784,00 229 916,00 236 944,00 244 917,29 267 992,57 257 951,85 5721,71 97,56

11 30 Andreas Mair S 203 828,57 227 926,53 250 1000,00 247 988,00 227 908,00 243 913,53 228 847,58 264 977,78 5713,84 97,42

12 81 Florian Muff S 209 853,06 237 967,35 228 912,00 244 976,00 239 956,00 246 924,81 234 869,89 256 948,15 5684,31 96,92

13 4 Ulrich Trautwein S 219 893,88 215 877,55 247 988,00 234 936,00 231 924,00 242 909,77 246 914,50 270 1000,00 5672,27 96,71

14 65 Julian Höschle S 216 881,63 230 938,78 231 924,00 233 932,00 236 944,00 255 958,65 241 895,91 254 940,74 5638,16 96,13

15 76 Adrian Berres S 235 959,18 222 906,12 199 796,00 224 896,00 224 896,00 259 973,68 248 921,93 259 959,26 5616,18 95,76

16 19 Alexander Welle S 226 922,45 214 873,47 245 980,00 245 980,00 197 788,00 233 875,94 230 855,02 264 977,78 5609,64 95,65

17 43 Matthias Althammer S 232 946,94 195 795,92 198 792,00 245 980,00 231 924,00 239 898,50 246 914,50 248 918,52 5582,45 95,18

18 83 Sven Aupperle S 226 922,45 234 955,10 197 788,00 221 884,00 214 856,00 243 913,53 257 955,39 253 937,04 5567,51 94,93

19 7 Thomas Lux S 205 836,73 231 942,86 222 888,00 231 924,00 236 944,00 248 932,33 212 788,10 247 914,81 5546,00 94,56

20 40 Rene Schmid S 207 844,90 226 922,45 221 884,00 241 964,00 240 960,00 199 748,12 218 810,41 258 955,56 5530,90 94,30

21 31 Karl Stefan Hagmayer S 217 885,71 215 877,55 209 836,00 225 900,00 236 944,00 231 868,42 244 907,06 266 985,19 5499,51 93,77

22 14 Werner Wimmer S 235 959,18 230 938,78 234 936,00 211 844,00 217 868,00 222 834,59 213 791,82 250 925,93 5471,89 93,30

23 26 Thomas Klein S 214 873,47 222 906,12 209 836,00 233 932,00 226 904,00 247 928,57 230 855,02 250 925,93 5470,09 93,27

24 63 Aron Groß S 217 885,71 198 808,16 233 932,00 237 948,00 229 916,00 218 819,55 195 724,91 257 951,85 5453,12 92,98

25 48 Roman Scholl S 238 971,43 206 840,82 203 812,00 237 948,00 226 904,00 224 842,11 215 799,26 248 918,52 5424,87 92,50

26 60 Thorsten Rauber S 213 869,39 225 918,37 223 892,00 233 932,00 218 872,00 209 785,71 248 921,93 226 837,04 5405,69 92,17

27 45 Michael Kippenhan S 214 873,47 230 938,78 216 864,00 239 956,00 201 804,00 235 883,46 237 881,04 230 851,85 5396,74 92,02

28 47 Kai Friedrich S 222 906,12 240 979,59 198 792,00 215 860,00 212 848,00 206 774,44 252 936,80 230 851,85 5382,37 91,77

29 22 Markus Samarajiwa S 207 844,90 233 951,02 215 860,00 215 860,00 226 904,00 235 883,46 199 739,78 237 877,78 5336,26 90,99

30 44 Rainer Hägele S 229 934,69 198 808,16 201 804,00 225 900,00 216 864,00 197 740,60 227 843,87 243 900,00 5250,72 89,53

31 79 Markus Hagmayer S 195 795,92 203 828,57 194 776,00 205 820,00 209 836,00 258 969,92 259 962,83 223 825,93 5243,25 89,40

32 86 Daniel Baumann S 210 857,14 157 640,82 244 976,00 205 820,00 194 776,00 215 808,27 234 869,89 246 911,11 5242,41 89,39

33 25 Cato Kurtz S 206 840,82 215 877,55 220 880,00 216 864,00 199 796,00 213 800,75 244 907,06 214 792,59 5170,18 88,15

34 10 Patrick Kiesewetter S 0 0,00 0 0,00 191 764,00 200 800,00 233 932,00 220 827,07 239 888,48 254 940,74 5152,28 87,85

35 9 Markus Gutmann S 215 877,55 197 804,08 230 920,00 218 872,00 207 828,00 214 804,51 216 802,97 221 818,52 5120,58 87,31

36 18 Stefan Graupner S 191 779,59 241 983,67 207 828,00 199 796,00 222 888,00 208 781,95 0 0,00 226 837,04 5114,67 87,21

37 51 Bernhardt Freier S 194 791,84 195 795,92 204 816,00 214 856,00 204 816,00 235 883,46 229 851,30 233 862,96 5085,72 86,71

38 66 Volker Zipf S 202 824,49 205 836,73 180 720,00 214 856,00 194 776,00 218 819,55 247 918,22 217 803,70 5058,69 86,25

39 38 Christian Schneefuss S 199 812,24 208 848,98 197 788,00 216 864,00 230 920,00 199 748,12 217 806,69 217 803,70 5055,62 86,20

40 77 sascha lehmann S 198 808,16 196 800,00 198 792,00 205 820,00 213 852,00 207 778,20 215 799,26 244 903,70 4983,12 84,96

41 34 Harald Mandl S 207 844,90 0 0,00 211 844,00 240 960,00 198 792,00 212 796,99 198 736,06 198 733,33 4973,95 84,81

42 24 Timo Gräter S 208 848,98 203 828,57 197 788,00 204 816,00 200 800,00 209 785,71 225 836,43 218 807,41 4937,39 84,18

43 72 Joachim Schillmann S 191 779,59 197 804,08 203 812,00 196 784,00 229 916,00 204 766,92 204 758,36 189 700,00 4862,59 82,91

44 6 Andreas Eckel S 210 857,14 195 795,92 200 800,00 204 816,00 186 744,00 0 0,00 198 736,06 195 722,22 4749,12 80,97

45 64 Gert Schäuffele S 0 0,00 190 775,51 183 732,00 229 916,00 195 780,00 197 740,60 66 245,35 182 674,07 4618,19 78,74

46 1 Thomas Amberger S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

47 21 Marko Asel S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

48 28 Markus Urschel S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

49 36 Samuel Chirubino S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

50 41 Jörg Vogelsang S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

51 56 Steffen Henne S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

52 67 Jan Decker S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

53 70 Robert Spilka S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

54 85 Michael Gerber S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

55 87 Philipp Duerschmied S 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5
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Edelseniorenwertung 60. Teckpokalfliegen 2024

www.teckpokal.de

www.msc-kirchheim.de

Platzierung Startnr. Name Klasse Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 Punkte 1000 1000 %

1 68 Helmut Winter ES 235 959,18 245 1000,00 247 988,00 240 960,00 227 908,00 258 969,92 262 973,98 216 800,00 5851,09 99,76

2 57 Kurt Genkinger ES 230 938,78 237 967,35 246 984,00 250 1000,00 234 936,00 236 887,22 222 825,28 252 933,33 5759,46 98,20

3 16 Theo Arnold ES 241 983,67 217 885,71 240 960,00 227 908,00 241 964,00 247 928,57 240 892,19 264 977,78 5722,02 97,56

4 23 Roland Hägele ES 239 975,51 226 922,45 234 936,00 0 0,00 201 804,00 246 924,81 260 966,54 263 974,07 5699,39 97,18

5 32 Hans-Gerd Schuermann ES 240 979,59 212 865,31 246 984,00 228 912,00 250 1000,00 237 890,98 242 899,63 246 911,11 5686,33 96,95

6 20 Jürgen Glaser ES 218 889,80 234 955,10 222 888,00 236 944,00 227 908,00 243 913,53 267 992,57 258 955,56 5668,76 96,65

7 3 Helmut Plunser ES 221 902,04 197 804,08 240 960,00 229 916,00 237 948,00 238 894,74 251 933,09 260 962,96 5622,09 95,86

8 35 Konstantin Hartenstein ES 238 971,43 228 930,61 226 904,00 234 936,00 240 960,00 230 864,66 222 825,28 247 914,81 5616,86 95,77

9 80 Peter Pukropski ES 228 930,61 207 844,90 243 972,00 237 948,00 222 888,00 239 898,50 256 951,67 223 825,93 5588,78 95,29

10 62 Gerhard Niederhofer ES 236 963,27 227 926,53 234 936,00 234 936,00 213 852,00 237 890,98 166 617,10 243 900,00 5552,77 94,68

11 42 Bruno Klingenschmid ES 200 816,33 222 906,12 222 888,00 200 800,00 239 956,00 231 868,42 263 977,70 258 955,56 5551,79 94,66

12 46 Frank Hanebutte ES 222 906,12 204 832,65 222 888,00 210 840,00 215 860,00 235 883,46 225 836,43 262 970,37 5347,95 91,18

13 73 Michael Pichler ES 194 791,84 204 832,65 234 936,00 218 872,00 219 876,00 221 830,83 247 918,22 246 911,11 5345,98 91,15

14 27 Manfred Muff ES 197 804,08 211 861,22 216 864,00 234 936,00 197 788,00 160 601,50 225 836,43 228 844,44 5146,18 87,74

15 13 Karl Fischer ES 215 877,55 202 824,49 198 792,00 203 812,00 192 768,00 219 823,31 203 754,65 219 811,11 4940,46 84,24

16 71 Hans Deuschle ES 0 0,00 194 791,84 197 788,00 200 800,00 198 792,00 210 789,47 223 829,00 214 792,59 4794,90 81,75

17 5 Stefan Engel ES 0 0,00 194 791,84 180 720,00 132 528,00 189 756,00 160 601,50 0 0,00 208 770,37 4167,71 71,06

18 8 Martin Laubis ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

19 54 Ralf Neu ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

20 61 Manfred Böhm ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

21 74 - ES 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

Durchgang 6Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Durchgang 5 Durchgang 7 GesamtpunktzahlDurchgang 8
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